
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511-501 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

          Sede di Verona 
 

 

PEC: rts-vr.rgs@pec.mef.gov.it 
 

 

I L   D I R I G E N T E 

 

VISTO   il D.P.R. 23.08.1988 n. 339; 

VISTO   l’art. 472 del D.L. 16.04.1994 n. 297; 

VISTO   il  C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/18, sottoscritto in data  

              11/04/2017, confermato anche per l’a.s. 2018/19 a seguito dell’Accordo Ponte siglato in data 07/03/18,  

              certificato in data 28/02/18 dal Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTA   l’O.M. n.207  del 09/03/2018  contenente  le  disposizioni  in  materia  di  mobilità del  personale della   

              scuola per l’a.s. 2018/19; 

VISTO   il Decreto Prot. n. 212 del 27/06/2018, emesso da Questo Ufficio Ambito Territoriale, con il quale sono 

              stati pubblicati i  trasferimenti e i  passaggi di  ruolo del personale  docente nella Scuola Secondaria di  

              primo grado per l’anno scolastico 2018/19;  

VISTA   l’istanza  prodotta  dall’interessata,  ai sensi del  C.C.N.I.  e  dell’O.M. citati,  corredata  dalla prescritta  

              documentazione  per  ottenere  il  passaggio  nel  ruolo  dei  docenti  della  Scuola Secondaria di  

              primo grado; 

VISTO   l’unito stato di  servizio,  dal quale  risulta  che  la docente TONOLI Stefania, nata il 16/03/1969 a   

              Bussolengo (VR), era  titolare  nel  ruolo  dei  docenti  della Scuola Secondaria di secondo grado nella  

              provincia di Verona, fino al 31/08/2018; 

 

D E C R E T A 

  

Art. 1   A decorrere  dall’01/09/2018 la docente TONOLI Stefania, nata il 16/03/1969 a Bussolengo (VR), passa,  

            a domanda, nel ruolo dei docenti della Scuola Secondaria di primo grado, classe di concorso A022 –  

            Italiano, storia e geografia, ed è assegnata all’I.C. di Zevio (VR), cessando contemporaneamente dal  

            precedente ruolo di appartenenza. 

 

Art. 2   Con successivo provvedimento  si  procederà  alla  determinazione del  trattamento economico spettante. 

 

                                                                                                                                                                                                                     
   IL DIRIGENTE 

             Albino Barresi 
                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                  Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

Il Resp. del proc. 

Mariachiara Merli 
    045/8086541 

 

Firmato digitalmente da BARRESI ALBINO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0002807.06-12-2018

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it



